
UCHWAŁA Nr XXVI/25112013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ l 
Zwiększa się dochody budżetowe o lączną kwotę 770.919,00 złotych w:. 
l) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o 

kwotę 6.430,00 złotych, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdzial 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6680 Wpłata środków 
fiuansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
o kwotę 726.589,00 złotych, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoly podstawowe § 6617 Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 4.723,00 złotych, 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 3.548,00 złotych, 
5) w dz. 80 l Oświata i wychowanie, rozdzial 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 Wpływy z usług o 

kwotę 15.000,00 złotych, 
6) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultur, świetlice i kluby 
§ 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11.905,00 złotych, 
7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki § 6617 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.724,00 złotych, 

§2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 60.542,00 złotych w: 
l)w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
o kwotę 5.000,00 zł, w tym: 

. 

a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o 

kwotę 5.000,00 zł, 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdzial801l0 Gimnazja o kwotę 20.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, 
3) w dz. 921 Kultnra i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdzial 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby o kwotę 35.542,00 zł, z tego na: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 35.542,00 zł, 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 831.461,00 złotych w: 
l) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
15.085,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 15.085,00 zł, 
3) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji 
o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, z tego dotacje na kwotę 3.000,00 zł, 



4) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
o kwotę 5.000,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki majątkowe 5.000,00 zł 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 15.000,00 zł w 

tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000,00 zł, 
6) w dz. 852 Pornoc spoleczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 15.720,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.600,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.600,00 zł, 
b) wydatki majątkowe o kwotę 12.120,00 zł, 
7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 
19.056,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 19.056,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.116,00 zł, 
- świadczenia społeczne o kwotę 2.940,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 zł, 
8) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
o kwotę 726.589,00 zl, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 726589,00 zł, 
9) w dz. 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdział 
92503 rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę 12.011,00 zł, z tego na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.011,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.011,00 zł, 

§4 
l. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 26.598.277,25 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 21.516.799,25 złotych 
- dochody majątkowe - 5.081.478,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 30.433.381,87 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.450.855,87 złotych. 
wydatki majątkowe - 9.982.526,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.212.107,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zl, 
c) spłaty udzielonych pożyczek- 25.022,00 zł 
d)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetujednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.078.085,62 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZEWO:)NICZ CY RAD1;AM 
. 

K. IE] 
. V,t4:'rbO 

Jan azurd 


